

PKW Anhänger Center Ahrens
 Inh.: Jürgen Ahrens
 Dennis Ahrens
 Moordeicher Landstr. 37
 28816 Moordeich

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210604191
 Kundennr.: 10007
 Datum: 29. Juni 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)5409403414
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210604754 vom 29.06.2021; Ihre Referenznr.: 11309;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210011012 *** Ihre Belegnr.: 11224				
1	106650		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,41 kg	1	Stück	21,72	21,72
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210013188 *** Ihre Belegnr.: RS + 11284				
2	10696		ASPÖCK Multipoint V/V LED ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	6,44	6,44
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210013936 *** Ihre Belegnr.: 11297				
3	20163		Exzenterverschluss m. Sicherun FBS Industry Exzenterverschluss mit Sicherung, Gesamtlänge Korpus: 235 mm, Größe 1, verstellbar, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,04 kg	2	Stück	21,42	42,84
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210013936 *** Ihre Belegnr.: 11297				
4	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer BÜNTE Achsstoßdämpfer universal, schwarz, 2 x gummigelagerte Gelenkanschlussaugen inkl. Schraubenmaterial, 260/410 mm lang, Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,15 kg	10	Stück	15,88	158,80
5	20380		Klappsplint 4,5 x 42 mm	7	Stück	0,14	0,98

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210604191

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Klappsplint 4,5 x 42 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---- Versandgewicht: 0,10 kg				
6	10016		JOKON K 415 Kennzeichenleuchte JOKON K 415 Kennzeichenleuchte, mit Flachsteckanschluss H: 55 x B: 100 x T: 57,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	7,19	14,38
7	10026		ASPÖCK Squarepoint BGL weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	2,85	5,70
8	10153		Adapter, 13- auf 7-polig Adapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	3,55	3,55
9	102040		ASPÖCK Rückstrahler gelb ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,05 kg	3	Stück	0,33	0,99
10	10835		JOKON 830 Lichtscheibe links JOKON 830 Lichtscheibe links H: 130 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	12,92	12,92
12	20234		Verstellbare Gummistroppe 280 Verstellbare Gummistropfen, 8 mm, 280 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,31 kg	5	Stück	1,00	5,00
13	20342		Rohrklappsplint 8,0 x 60 mm, Rohrklappsplint 8,0 x 60 mm, für Rohr 55 mm, gelb verchromt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,09 kg	2	Stück	0,49	0,98
15	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, mit Knebelschraube M12, 10 Bohrungen Ø 11 mm, Lochabstand universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,56 kg	1	Stück	10,40	10,40

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210604191

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
16	40130		BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm, vollautomatisch klappbar, 200 x 60 mm Vollgummirad auf Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, 2-Loch Flansch, Lochabstand 105 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,43 kg	1	Stück	43,43	43,43
17	401510		BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm, Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,07 kg	1	Stück	5,50	5,50
18	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	8,21	16,42
19	40335		AL-KO Achsstoßdämpferhalter AL-KO Achsstoßdämpferhalter, steckbar in der Montageöffnung am 2-teilig (582509 und 582510) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,74 kg	2	Stück	4,21	8,42
21	40871		Abdecknetz 1,5 x 2,7 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,36 kg	1	Stück	9,06	9,06
22	425220		BÜNTE Staukasten, Aluminium BÜNTE Staukasten, L: 760 x B: 330 x H: 245 mm, Kapazität: 75 l, mit Griffplattenschloss, 2 gummierte Edelstahlgriffe, 2 seitliche Ketten im Innenraum, Aluminium Riffelblech Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,88 kg	1	Stück	77,82	77,82
23	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 220 x 65 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb	1	Stück	29,02	29,02

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210604191

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			400/240 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,23 kg				
24	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							474,37
19% MwSt.							90,13
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							564,50

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 46,342**Lief. an Adresse**PKW Anhänger Center Ahrens
Inh.: Jürgen Ahrens
Dennis Ahrens
Moordeicher Landstr. 37
28816 Stuhr
Deutschland